

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.: 707/16/KSUS/MHP/BLA
vykazuje: Milan Bláha
tel.:
fax.:
e-mail: milan.blaha@ksus.cz
Dotazy: 23/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav

datum: 30. 12. 2016

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-2758/16

Objednáváme u Vás:

popis položky	MJ	Množství	cena v . DPH
Ke e - likvidace ezáním	m2 (metr tvere ný)	950,00	25 059,10
Št pkování	hod (hodina)	45,00	57 934,80
Vyspr.- asfalt.sm sí za studena	t (tuna)	7,00	121 840,19
Kácení v .odv tv.-pr.300-500mm	ks (kus)	10,00	64 110,64
Sm rové sloupky-z ízení	ks (kus)	60,00	18 810,66

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková ástka: 287 755,39

Souasn Vás upozor ujeme vzhledem k silní nímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oble ení, ochranných pracovních pom cek a ádného ozna ení pracovišt p i provád ní objednaných prací.

Upozorn ní: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní innosti osobou povinnou k dani z p ídané hodnoty a tato p íjatá pln ní nepoužívá pro svoji ekonomickou innost, nelze na nás uplat ovat p enesenou da ovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

BÚ 1.1.-15.1.2017

Objednáváme u Vás práce dle p íloženého rozpisu položek. V p ípad nep íznivých klimatických podmínek, nebo jiných nep edvídaných situací, lze tyto práce nahradit, p ípadn doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, p í jejím p ekro ení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH íslo **objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Milan Bláha
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
83910	Ke e - likvidace ezáním	275, 280, 279, 2758, 2757, 27939	m2 (metr tvere ný)	950,00	21,80 K	20 710,00 K	25 059,10 K	15. 1. 2017
81010	Št pkování	275, 280, 279, 2758, 2757, 27939	hod (hodina)	45,00	1 064,00 K	47 880,00 K	57 934,80 K	15. 1. 2017
21713	Vyspr.- asfalt.sm sí za studena	27932, 280, 279,275,27944,27938	t (tuna)	7,00	14 384,91 K	100 694,37 K	121 840,19 K	15. 1. 2017
82930	Kácení v .odv tv.-pr.300-500mm	280, 275, 27939	ks (kus)	10,00	5 298,40 K	52 984,00 K	64 110,64 K	15. 1. 2017
45310	Sm rové sloupky-z ízení	280,279,275,27515	ks (kus)	60,00	259,10 K	15 546,00 K	18 810,66 K	15. 1. 2017